
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА 

                 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел (87240) 4-31-75 

 «16» декабря 2019г.                                                                                         № 335 
 

Постановление 

Об утверждении номенклатуры 
администрации Дербентского района 
на 2019-2023гг. 

В целях обеспечения учета, хранения систематизации документов, 

образующихся в процессе деятельности администрации, а так же для сдачи их 

в дальнейшем в муниципальный архив, в соответствии с Федеральным 

Законом «Об архивном деле РФ» от 22.10.2004г. и Законом №15 «Об 

архивном деле в Республике Дагестан» от 11.04.2005г., постановляю: 

1. Утвердить согласованную с экспертно-проверочной комиссией 

Министерства юстиции Республики Дагестан номенклатуру дел 

администрации МР «Дербентский район» на 2019-2023гг. 

2. Ответственным лицам за делопроизводство администрации 

Дербентского района обеспечить формирование дел в соответствии с 

утвержденной номенклатурой дел. 

известия» и разместить на сайте администрации Дербентского района. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Дербентского района Бебетова И.А. 

 

Ф.Ш. Шихиев 


